
I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
LISTA DE INSCRITOS PROVISIONAL

Dorsal Concursante Piloto Vehículo Clase Grupo

0 JAVIER MARINA GARCÍA BMW 330D E46 3.000 TURBO CLASE IV

1 BNNORACING KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 2.500 CC CLASE IV

1 BNNORACING CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI 1.6 TURBO CLASE III

1 BNNORACING ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 600 CLASE V

1 BNNORACING PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 1.999 TURBO CLASE IV

1 BNNORACING JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT 2.000 CC CLASE II

1 BNNORACING JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS 1.587 CC CLASE I

1 BNNORACING RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT 2.000 CC CLASE II

1 BNNORACING DANIEL SANZ GIL BMW E30 3.500 CC CLASE IV

1 AUTOMOTO SORIA ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT 1.998 CC CLASE II DAMAS

1 AUTOMOTO SORIA SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT 1.998 CC CLASE II

1 BNNORACING VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST 1.998 CC CLASE II

1 FADA DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.500 CC CLASE I

1 FADA DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.900 C.C. CLASE IV

1 AUTOMOTO SORIA NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V 1.599 CC CLASE I DAMAS

1 BNNORACING EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 2.000 CC CLASE IV

1 FADA SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 1.999 CC CLASE II

1 FADA FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 1.300 CC CLASE IV

1 FADA DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 1.400 CC CLASE I

1 BNNORACING JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.000 C.C. CLASE II

1 BNNORACING DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 2.500 CC CLASE IV

1 AUTOMOTO SORIA LUIS CANO RECIO CITROËN C2 1.598 CC CLASE I

1 FADA ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.200 CC CLASE I DAMAS

1 FADA CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.200 CC CLASE I

1 FADA CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 1.300 CC CLASE IV

1 FADA ROBERT SALUÉ CASNOVA BMW 328I E36 2.800 CC CLASE IV

1 FADA JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.368 TURBO CLASE III

1 FADA JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.400 CC CLASE I

1 FADA DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE 2.800 C.C. CLASE IV

1 BNNORACING CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT 1.800 CC CLASE IV

1 BNNORACING MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA 1.800 TURBO CLASE III

1 FADA GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 1.596 C.C. CLASE I

1 FADA DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 1.596 C.C. CLASE I

1 FADA SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 1.596 C.C. CLASE I

1 BAÑEZA MOTOR RACING DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI 2.000 C.C. CLASE II

1 BNNORACING ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI 2.000 C.C. CLASE II

1 FADA JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.000 C.C. CLASE II

1 FADA DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT 2.000 C.C. CLASE II

1 FADA JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 1.900 TURBO CLASE III

1 FADA EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T 1.400 TURBO CLASE III

1 FADA ALBERTO MALLOL RUIZ SEAT RONDA 1.200 C.C. CLASE I

1 FADA PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T 1.400 TURBO CLASE III

1 AUTOMOTO SORIA FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 3.200 C.C. CLASE IV
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1 BNNORACING DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW 2.000 TURBO CLASE III

1 AUTOMOTO SORIA MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.800 C.C. CLASE II

1 BNNORACING MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI 2.000 C.C. CLASE II

1 FADA VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.400 C.C. CLASE I

1 BNNORACING ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 1.800 C.C. CLASE IV

1 BNNORACING RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO 1.599 C.C. CLASE I DAMAS

1 BNNORACING HÉCTOR ÁLVARO PAREDES BMW E34 2.000 C.C. CLASE IV

1 BNNORACING JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO 16V 1.587 C.C. CLASE I

1 BNNORACING JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITROËN SAXO 16V. 1.587 C.C. CLASE I

1 FADA IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE 1.397 C.C. CLASE I

1 FADA SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.587 C.C. CLASE I

1 AUTOMOTO SORIA ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI 1.998 C.C. CLASE II

1 FADA EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE 1.394 C.C. CLASE I DAMAS

1 FADA DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 2.500 C.C. CLASE IV

1 FADA PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 2.500 C.C. CLASE IV

1 FADA LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT RENAULT CLIO 16V 1.800 C.C. CLASE II

1 FADA CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. 1.800 C.C. CLASE II

1 FADA JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.000 C.C. CLASE II

1 FADA ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS 1.587 C.C. CLASE I

1 FADA SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS 1.587 C.C. CLASE I

1 BNNORACING VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI 1.900 TURBO CLASE III

1 FADA DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS 1.587 C.C. CLASE I

1 FADA ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 1.998 C.C. CLASE II
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1 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 DEBUTANTE KARTÍNG INDOOR PLAZA

2 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE KARTÍNG INDOOR PLAZA

3 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST SERIE IRC MOTOR

4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO LIZAGA & MAN

5 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE

6 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 

7 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE

8 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO LIZAGA & MAN

9 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 DEBUTANTE

10 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA DEBUTANTE

11 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE

12 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE IRC MOTOR

14 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55

15 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE

16 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE

17 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI SERIE DEBUTANTE

18 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT

19 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI BND ZARAGOZA

20 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T ENAR BY ECR

21 ALBERTO MALLOL RUIZ SEAT RONDA 1.2 HISTÓRICO DEBUTANTE

22 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T ENAR BY ECR

23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE

24 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO

25 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS DEBUTANTE

26 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE BND ZARAGOZA

27 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39

27 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 

28 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 HISTÓRICO DEBUTANTE

29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V.

30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO  16V. DEBUTANTE

31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS MASTER 55

32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS SERIE

33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS SERIE DEBUTANTE TALLERES ARMANDO CASERAS

34 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS SERIE TALLERES ARMANDO CASERAS

35 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE
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